

FECHA	FACTURA
28 de Noviembre del 2024 20:18:35	IWAZB9250
FOLIO FISCAL	
33DF8446-82DF-4325-A510-088A7C2DA0F5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA									
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000065774478745	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	SETESF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$55.03		
000065774478683	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	SETESF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$55.03		
000697703959002	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	PUNTAAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
			Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$35.72		
000060736171231	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	ESFERAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$111.21	
			Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.79		
000065774478678	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	MONOCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.14		
000065774478672	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	MONOMD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.14		
000076487852289	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	100LZ LED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$446.55	
			Base: 446.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$71.45		
000088952654944	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	RAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.66		
000088952654943	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	RAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.31		
000019124500509	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	PROYECT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$55.03		
000076487852331	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	20LZ LED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$111.21	
			Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.79		
000088716455698	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	PARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
			Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$35.72		
000750194232319	39121440-Cable de extensión	1	EXT 3M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	

	eléctrica		Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
MG: TICKET No: 6939416748493027175203 TR No: 9107							
TOTAL CON LETRA (DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)				TOTAL			
				SUBTOTAL		\$2,556.03	
				002-IVA 16.0000000%		\$408.97	
				TOTAL		\$2,965.00	
CADENA ORIGINAL							
1.1 33DF8446-82DF-4325-A510-088A7C2DA0F5 2024-11-28T21:19:36 SST060807KU0 IbC+2m2om2Yx/ee5dFdjp6IvoQnKBTexUasrCuiD0Rx+nqqPMJuSPjPLNrpL6+k4Q9oevrHK564V/lfMtZh4pnBZX/8zgwGZyF3Ln+xV2TpWJIsp+Uy/N+ooTvgYPJm+JcyrLaA1Gkt4mrki2qthwAa8EJ7v2Ts12ZL3APJqpfSphmoN2tDjQ6rR7Xs7u4lPE3Qv+ijR+4hozdw8EkGRDs0vVG5/QpzzX6N0tiLSoZX3I1e7JPQhyt1+JQNecSV4JTAxgcMFn375go93L/6aytVlvYJjSTelrOE4juJgDD5JxWovuKnfEzsGCve1vnQu6QBR7b4QMSzh8DTCb1l6Q== 00001000000506202789							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR							
IbC+2m2om2Yx/ee5dFdjp6IvoQnKBTexUasrCuiD0Rx+nqqPMJuSPjPLNrpL6+k4Q9oevrHK564V/lfMtZh4pnBZX/8zgwGZyF3Ln+xV2TpWJIsp+Uy/N+ooTvgYPJm+JcyrLaA1Gkt4mrki2qthwAa8EJ7v2Ts12ZL3APJqpfSphmoN2tDjQ6rR7Xs7u4lPE3Qv+ijR+4hozdw8EkGRDs0vVG5/QpzzX6N0tiLSoZX3I1e7JPQhyt1+JQNecSV4JTAxgcMFn375go93L/6aytVlvYJjSTelrOE4juJgDD5JxWovuKnfEzsGCve1vnQu6QBR7b4QMSzh8DTCb1l6Q==							
SELLO DIGITAL DEL SAT							
POkVsmFV4xoSa/Uwoi+liOfdgi1jOwGhqQRSp4H6FY6KEU+mRATfnEbCCPbMK3ugnQFu5R40mYumFubwHqXzrNT6PgfEP1xoZhrILXkBiK19ouYp4ZxKR2fsZbTBjFOcbR/QwHvl5EXw1dhwVxZ9UcuWyTOB9BCqOykq9mV4a7Y6huKzICknn1ttfNFWySG0I1Uns5DP2Ejh8LNwb/bmcWkFjXyV53EdoROYlks/6KBLKmraAsKOPxoOxDY1i8Xz55xY6QzzX9GjXf8Ge/QhF6915opEkOE+b7pvWTT1CB/hEu5HeMjid2hTwshgKoa0xBTTImR6eARLpOV							
	Lugar, fecha y hora de emisión:	72828 a 28 de Noviembre del 2024 20:18:35				Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	28 de Noviembre del 2024 21:19:36				Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944					
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789					
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición					
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito					
Condiciones de pago:	Inmediato						